TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

BCH  ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Bù Đăng, ngày 10 tháng 6 năm 2019

	Số: 32 - CV/HĐTN

Phân bổ chỉ tiêu khen thưởng

Đoàn - Đội năm học 2018 - 2019

Kính gửi:
- BCH các cơ sở Đoàn, chi Đoàn trường học;

- TPT Đội các trường TH, THCS, THCS-THPT.
- Căn cứ kết quả giao ban, đánh giá xếp loại thi đua công tác Đoàn - Đội trường học năm học 2018 - 2019;

- Căn cứ chỉ tiêu khen thưởng công tác Đoàn - Đội trường học năm học 2018 - 2019 của BTV tỉnh Đoàn Bình Phước;

- Ban Thường vụ Huyện Đoàn Bù Đăng phân bổ chỉ tiêu khen thưởng công tác Đoàn - Đội trường học năm học 2018 - 2019 như sau:
I. CHỈ TIÊU PHÂN BỔ:

1. Đối với cơ sở Đoàn trường:
	TT
	ĐƠN VỊ
	Cấp khen thưởng

	TW Đoàn
	Tỉnh Đoàn
	Huyện Đoàn

	Chỉ tiêu
	Chỉ tiêu
	Chỉ tiêu

	Cá nhân

(1)
	Tập thể

(1)
	Cá nhân

(1)
	Tập thể

(1)
	Cá nhân

(2)
	Tập thể

(1)

	01
	Trường THCS-THPT Lương Thế Vinh
	1

	1

	02
	Trường THPT Bù Đăng

	1

	1

	03
	Chi Đoàn trường PTDTNT-THCS Điểu Ong

	1

	04
	Trường THPT Lê Quý Đôn

	1

	05
	Trường THPT Thống Nhất

	1

2. Đối với cơ sở Đội:
	TT
	ĐƠN VỊ
	Cấp khen thường

	TW Đoàn
	Tỉnh Đoàn
	Huyện Đoàn

	Chỉ tiêu
	Chỉ tiêu
	Chỉ tiêu

	Cá nhân

(1)
	Tập thể

(1)
	Cá nhân

(2)
	Tập thể

(1)
	Cá nhân

(8)
	Tập thể

(4)

	01
	Trường TH Lê Lợi

	1

	02
	Trường THCS Nghĩa Trung
	1

	03
	Trường Tiểu học Đăng Hà

	1

	04
	Trường THCS Quang Trung

	1

	05
	Trường THCS Võ Trường Toản

	1

	06
	Trường Tiểu học Kim Đồng

	1

	07
	Trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình

	1

	08
	Trường Tiểu học Đức Phong

	1

	09
	Trường THCS Đức Liễu

	1

	10
	Trường THCS Minh Hưng

	1

	11
	Trường Tiểu học Lý Tự Trọng

	1

	12
	Trường TH Nguyễn Bá Ngọc

	1

	13
	Trường THCS Nguyễn Trường Tộ

	1

	14
	Trường THCS-THPT Đăng Hà

	1

	15
	Trường THCS-THPT Lương Thế Vinh

	1

	16
	Trường THCS Phan Bội Châu

	1

	17
	Trường THCS Đoàn Đức Thái

	1

II. YÊU CẦU:

- Hồ sơ khen thưởng bao gồm:
+ Tờ trình đề nghị khen thưởng có xác nhận của Chi bộ đối với cơ sở Đoàn, Ban giám hiệu đối với cơ sở Đội.

+ Bản thành tích cá nhân, tập thể (Mẫu kèm theo)
Lưu ý:
 - Báo cáo thành tích phải trình bày đúng mẫu, theo thể thức văn bản quy định, hồ sơ không đạt yêu cầu không được đề nghị khen thường.
- Thời gian gửi hồ sơ khen thưởng về huyện Đoàn trước ngày 15/6/2019.
- Gửi tóm tắt thành tích cá nhân, tập thể được khen thưởng qua địa chỉ email: thudientuhdd@gmail.com
Nhận được công văn này BTV Huyện Đoàn Bù Đăng yêu cầu các cơ sở Đoàn - Đội triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- BTV Tỉnh Đoàn

- HĐĐ tỉnh;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ sở Đoàn - Đội trực thuộc;
- Lưu.VP
	TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ
(Đã ký)
Điểu Khuê

-
TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                                  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ……...........................

            ……Ngày  …       tháng   …    năm 2019
BÁO CÁO THÀNH TÍCH TẬP THỂ
ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2018 - 2019

I. SƠ LƯỢC ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH:

II. CÔNG TÁC TRIỂN KHAI THỰC HIỆN:

III. THÀNH TÍCH ĐÃ ĐẠT ĐƯỢC:

1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ chuyên môn

2. Những biện pháp hoặc nguyên nhân đạt được thành tích

IV. KHEN THƯỞNG TRONG 5 NĂM:

Xác nhận của lãnh đạo cơ quan                         Người viết thành tích
            (ký tên, đóng dấu)                                          (ký, ghi rõ họ tên)
TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH HUYỆN ĐOÀN……..

       ……Ngày  …       tháng …      năm 2019
BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2018 - 2019

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH:

Họ và tên:………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………

Quê quán:……………………………………………………….

Chức vụ, đơn vị công tác:………………………………………

Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:……………………………

II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC:

1. Sơ lược thành tích của đơn vị:

2. Quyền hạnh, nhiệm vụ được giao (được đảm nhận):

3. Thành tích đạt được của cá nhân:

III. CÁC HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG 5 NĂM:

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
      NGƯỜI BÁO CÁO THÀNH TÍCH

     (ký tên, đóng dấu)                                          (ký ghi rõ họ tên)

TÓM TẮT THÀNH TÍCH

Đề nghị khen thưởng

công tác Đoàn - Đội và phong trào thiếu nhi trường học, năm học 2018 – 2019.

	TT
	Họ tên đơn vị công tác.
	Tóm tắt thành tích
	Ghi chú

	CÁ NHÂN

	1
	Trần ...... - TPT Đội trường THCS .........
	Nêu thành tích trong tiêu biểu và thành tích trong năm học

( Phần này gửi qua email trước khi gửi hồ sơ gốc)